
 

Strona 1 z 1 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 116/2024 

z dnia 14 października 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Wewnętrzne 105/2024 w sprawie powołania Zespołu ds. Rozwoju 

Wspólnoty na Politechnice Wrocławskiej  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 742 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W Zarządzeniu Wewnętrznym 105/2024 z dnia 7 października 2024 roku w sprawie 

powołania Zespołu ds. Rozwoju Wspólnoty na Politechnice Wrocławskiej w § 1 ust. 1 

p. 12) zamiast „mgr Katarzyna Kroczak-Knapik” wpisuje się „mgr Iwona Szajner”. 

2. Pozostałe zapisy ww. Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Wójs 


